

# **www.bygge-bloggen.dk ApS**

**CVR-nr.: 40468080**

Vestergade 30C  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2022**

---

**Toke Ørnfeldt Svensson**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      www.bygge-bloggen.dk ApS  
Vestergade30C  
8660Skanderborg

e-mailadresse:    info@bygge-bloggen.dk

CVR-nr:            40468080

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive en blog/hjemmeside med information om byggebranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelsen for udviser et resultat på -31.843 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på -14.051 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.631</b>	<b>40.056</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.693	-23.077
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.324</b>	<b>16.979</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-519	-202
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-31.843</b>	<b>16.777</b>
Skat af årets resultat	1	8.140	-3.695
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.703</b>	<b>13.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-23.703	13.082
<b>I alt</b>		<b>-23.703</b>	<b>13.082</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.121	64.813
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>39.121</b>	<b>64.813</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.121</b>	<b>65.056</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.875
Udsudte skatteaktiver		2.270	243
Tilgodehavende skat		14.108	7.995
Andre tilgodehavender		2.588	527
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.966</b>	<b>12.640</b>
Likvide beholdninger		35.734	39.760
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.700</b>	<b>52.157</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>93.821</b>	<b>117.213</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-54.051	-30.348
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-14.051</b>	<b>9.652</b>
Ansvarlig lånekapital		100.000	100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		895	878
Skyldig moms og afgifter		1.888	1.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.089	5.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.872</b>	<b>7.561</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.872</b>	<b>107.561</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>93.821</b>	<b>117.213</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-30.348	9.652
Årets resultat	0	-23.703	-23.703
Egenkapital, ultimo	40.000	-54.051	-14.051

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-6.113	-3.937
Ændring af udskudt skat	-2.027	243
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-8.140</b>	<b>-3.695</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. 2021 kr.	Andre Anlæg mv. 2020 kr.
Kostpris primo	102.770	59.522
Tilgang	0	43.248
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>102.770</b>	<b>102.770</b>
Af- og nedskrivning primo	-37.957	-14.880
Årets afskrivning	-25.692	-23.077
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-63.649</b>	<b>-37.957</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.121</b>	<b>64.813</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1